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Året på 
KRF!



KRF är en ideell förening som vänder sig till människor i alla åldrar, oavsett 
bakgrund. 

Vi erbjuder en mötesplats i unik miljö och vårt mål är att skapa ett livslångt 
intresse för hästar och ridning. Genom utbildning och gemenskap utvecklar vi 
samspelet mellan människor, djur och natur.

KRF’s kärnvärden
• Kamratskap
• Respekt
• Glädje

KRF’s vision 
KRF vill vara en förebild inom  
ridsporten för så många som  
möjligt, så länge som möjligt.

KRF’s långsiktiga mål
1. KRF vill med ett långsiktigt 

föreningsarbete vara en förebild 
och inspirationskälla för andra 
ridklubbar i Sverige.

2. KRF vill ständigt utveckla verk-
samheten, med bibehållen eller 
förbättrad kvalitet.

3. KRF vill förmedla kunskap samt 
öka intresset och förståelsen för 
ridsporten.

4. KRF vill skapa bästa möjliga kvali-
tet på hästhållningen.

5. KRF vill skapa ett brett utbud av 
ridhästar, från unghästar till läro-
mästare.

6. KRF vill skapa bästa möjliga 
kvalitet på ridutbildningen med 
ridlärare som har nivå 3-kompe-
tens samt B-tränare i hoppning 
och dressyr.

7. KRF vill erbjuda tävlingsverksam-
het för eleverna, från träningstäv-
ling till hög nivå.

8. KRF vill sprida sin värdegrund i 
samhället och vara en förebild för 
barn och ungdomar.

9. KRF vill erbjuda Sveriges bästa 
arbetsmiljö avseende ridanlägg-
ningar.

10. KRF vill bidra till förbättrad jäm-
likhet inom ridsporten.

DET HÄR ÄR KLAGSHAMNS RYTTARFÖRENING!

Kamratskap - Respekt - Glädje

Hästarna tas in från hagenHästarna tas in från hagen

2024 - ett fantastiskt år för KRF!

Vår verksamhet har haft ett riktigt gott 
år! Medlemsantalet ökar stadigt och vi 
ser en fin tillströmning till våra ridlek-
tioner, vilket är fantastiskt.

Vi har också startat nya nybörjargrup-
per och gett fler barn och ungdomar 
möjlighet att påbörja sin ridkarriär.

Året har varit fyllt med spännande 
aktiviteter, tävlingar och evenemang 
– allt möjligt tack vare det stora 
engagemanget från vår fantastiska 
personal och alla de frivilliga som gör 
det möjligt, inklusive KRUS, vår egen 
ungdomssektion.

Vår värdegrund – Kamratskap, Respekt 
och Glädje – genomsyrar allt vi gör 
och är en självklar del av vår förening. 
Vi är stolta över att, tillsammans med 
Skånes Ridsportsförbund och våra 
sponsorer genom Fonden, kunna ge 
barn som lever under ekonomiskt tuffa 
förhållanden möjlighet att börja eller 
fortsätta rida.

Under 2024 har vårt fokus legat på att 
skapa stabilitet och de bästa förutsätt-
ningarna för föreningens framtid. Vi 
har arbetat intensivt med att stärka 
vår ekonomi och säkerställa att vi har 
en hållbar grund att stå på.

Välfärd och omsorg om våra hästar 
och fyrbenta vänner har alltid varit 
vår högsta prioritet. Det har inte gått 

obemärkt förbi att vi har välkomnat 
nya vänner till stallet, men också sagt 
farväl till några av våra trogna hästar.

Ett stort tack till alla i vår verksam-
het – styrelsen, medlemmar och alla 
aktiva – som gör det möjligt för oss att 
fortsätta utvecklas och lyckas. Tillsam-
mans gör vi Klagshamns Ryttarfören-
ing till den bästa ridskolan!

Vi ser fram emot ett lika framgångs-
rikt 2025!

Många hälsningar från Styrelsen  
genom Helén Larsson Riis,  
Ordförande Klagshamns Ryttarförening

2024 - ett riktigt bra och händelserikt år
Styrelsen 2024: Helén Larsson Riis (ordförande), Anna Savage Jones, Hanna Elfvin, Fredrik 
Borulf, Jesper Nilsson, Johanna Berggren, Lena Holmberg, Pernilla Johansson, Petra 
Werklund. KRUS representanter: Miranda Edsfelt, Ida Schumacher.

Är DU intresserad av 
att engagera dig i KRFs 
arbetsgrupper eller i 

styrelsen? 
Välkommen att höra 
av dig till någon av 
de aktiva i styrelse, 
arbetsgrupper eller 

valberedning!

Härlig eftermiddagHärlig eftermiddag



2024 innebar ännu ett tufft år ekono-
miskt. Även om höpriserna gick ner 
något så följde alla andra kostnader 
med i höjningen.

Hästarna

Våra hästar börjar bli lite äldre och det 
är dags att tänka lite på återväxten. 
Under året har vi kunnat välkomna 
fyra nya hästar Petter, Eddie, Dante och 
Bell. Även Olympia är ny och är inlånad 
fram till sommaren. De nya hästarna 
har ju en inkörstid men vi kan redan 
nu se att det går i rätt riktning och 
kommer bli bra. Kommer ni ihåg hur 
besvärliga Rock och Daimond var i 
början av sin karriär? Det kommer bli 
bra 😊.

Organisation

Verksamhetschef Maria Gudmundsson 
och på kansliet sitter Anna Salomons-
son. Ridlärare under 2024 har varit 

Mia Dahlgren, Denisé Dako, Sofie Rho-
din (avslutade sin anställning under 
24), Boel Sjöstrand, Anna Burakovsky 
(vt 24), Alma Salomonsson (vt 24), 
Paula Nilsson(ny ht 24) och Celia Hem-
ner (ny ht 24). I stallet jobbar Anders 
Hansen, Martina Ekbladh, Mikaela 
Trulsson (avslutade sin anställning un-
der 24), Elin Axelsson (ny april 24) och 
Felicia Hammarström (ny aug 24). 

Verksamheten

Under 2024 implementerade vi teori-
veckan som är här för att stanna! Blev 
väldigt bra och väldigt uppskattat av 
eleverna. Detta går helt i linje med den 
pågående diskussion i samhället om 
hästvälfärd och här har vi chansen att 
ge våra elever den kunskap som finns 
tillgänglig. 

Vi fortsätter att visa våra elever på den 
obligatoriska clinicen varje termin, 
vilka grenar som finns under Ridsport-
förbundets tak. Under året har vi haft 
clinic i körning, voltige och distansritt. 
Polisrytteriet har varit här och visat 
upp vad deras hästar kan göra och hur 
de tränas.

Våra större arrangemang som Famil-
jedag, Julshow har varit välbesökta.
Övriga aktiviteter som ridläger, 
banhoppningsträningar, lovaktiviteter, 
rehabridning och frukostridning har 
genomförts med ett högt deltagarantal.

Dagtid har vi haft ett samarbete med 
Region Skåne och barnhabilitering-
en. Detta avslutades vid årsskiftet. 

Vår verksamhet
Verksamhetschef Maria Gudmundsson berättar om året som gått.

Kul i havet!Kul i havet!

Anledningen var att man inte hade 
någon återväxt på instruktörer från 
Region Skånes sida då nuvarande gick 
i pension.

Under året har vi även haft praktikan-
ter på olika nivåer. Hedda, som utbildar 
sig till ridlärare på Strömsholm, var en 
av dem och hon var väldigt uppkattad 
av eleverna.

Tävlingsverksamhet

På KRF har vi tidigare haft lokala täv-
lingar men eftersom tävlingsstarterna 
har gått ner med ca 25% i hela landet 
under 2024 så valde vi att fokusera på 
en. Vi har också haft klubbtävlingar. På 
Ribersborgsfältet anordandes det två 
tävlingar, Lilla Ribban i maj och Ribban 
Horse Show i augusti. KRF tillsammans 
med MCR organiserar dessa tävling-
ar och MR är med i genomförandet 
av tävlingarna. Nytt för 2024 var att 
vi fick en deltävling i ATG och detta 
innebar att tävlingen blev större än vi 
normalt har haft. Med hjälp av kommu-

nen blev det en riktigt bra tävling som 
var väldigt uppskattad av ryttarna!

Ett år med nya insikter och lite nyheter 
här och där som gör vår verksamhet 
intressant för våra medlemmar och en 
bra arbetsplats för vår personal. Nu 
arbetar vi för fullt för att fylla 2025 
med ett spännande utbud…..

KAMRATSKAP - RESPEKT - GLÄDJE

Många varma hälsningar 
Maria Gudmundsson, verksamhetschef

Mysig avslutning på lektionenMysig avslutning på lektionen

Tobbe och Panel väntar på kompisarnaTobbe och Panel väntar på kompisarna

Är DU intresserad av 
att engagera dig i KRFs 
arbetsgrupper eller i 

styrelsen? 

Välkommen att höra av 
dig till någon av de aktiva i 

styrelse, arbetsgrupper eller 
valberedning!



Under året har vi haft en massa roliga 
aktiviteter som bidragit med både 
lärdom och skratt. Vi är glada över 
att tillsammans skapat massa roliga 
minnen som övernattningar, Liseberg 
och fångarna i stallet. Under varje 
söndag har vi haft ponnyledning som 
hålls av våra duktiga skötare.   

Med en för våra medlemmar lugn start 
på året var vi i KRUS i full gång med 
planering till ett fullspäckat år. Under 
alla förberedelser såg vi också till att 
komma ut med presentationen om 
oss i KRUS styrelse. I mars började 
aktiviteterna rulla in och fyllde året in 
i det sista. 

Mars: Året startade med vår 
påskövernattning. Övernattningen 
bestod av glädje, skratt, pizza, 
gymkhana och såklart jakten på det 
stora påskägget med massor av godis. 

April: Vi fortsatte året med Gyllene 
Hästen, där målet är att genom 

ledtrådar, som kommer veckovis, 
hitta den gyllene hästen som ligger 
gömd på stallplanen. Ju fler veckor 
som går desto lättare blir ledtrådarna 
tills hästen kommer fram från sitt 
gömställe. 

Maj: Värmen närmar sig och gör det 
perfekt med uteaktiviteter! Vi körde 
Fångarna i stallet, en efterlängtad  
aktivitet fylld med roliga utmaningar 
och lekar i lag. 

I samarbete med Sparbanken Syd höll 
vi en brunch för våra äldre medlemmar 
där vi fixade en brunch. Bordet fylldes 
med godsaker, och stämningen var på 
topp. Efter brunchen höll banken en 
föreläsning om ekonomi för unga, som 
väckte många intressanta frågor. Alla 
aktiviteter blev riktigt lyckade!

Juni: Sommaren närmar sig men det 
är inte dags att ta ledigt än. Vi börjar 
sommarmånaden på bästa sätt med 
grillkväll på stranden, det grillades 

Ungdomssektionen KRUS
Miranda Edsfeldt (ordförande), Ida Schumacher, Tova Thelander, Lill Gudmundsson, Klara 
Ljubetic, Emelie Nilsson, Filippa Eriksson, Maja Wahlberg. 

Liseberg med KRUS! Mys i Våfflan

korv och s’mores samt massor av 
roliga spel och lekar som avslutades 
med ett stort vattenkrig där KRUS 
styrelse verkade vara måltavlan för 
barnen 😊. 

Juni var inte slut än för nu började 
förberedelserna och kakförsäljningen 
inför resan vi sent kommer glömma.

Augusti: Efter ett välförtjänt 
sommarlov var det äntligen dags 
för KRUS att dra till Liseberg! 
Kakförsäljningen var avklarad, 
kakorna utdelade, och nu återstod bara 
det roligaste – själva resan. Vi fick ännu 
en fantastisk dag på Liseberg med 
strålande sol, härligt sällskap och en 
hel del stora vinster. Kvällen rundades 
av med en gemensam tur i radiobilarna 
innan vi satte oss på bussen hem, där 
karaoke och skratt gjorde resan minst 
lika minnesvärd som dagen i parken.

September: Efter all karaoke på 
vägen hem från Liseberg bestämde 
vi oss för att ta med det inslaget till 
vår skötarkväll i slutet av september. 
Kvällen fylldes med massor av roliga 
lekar, härlig stämning och självklart 
lite extra kärlek till hästarna.

Oktober: När halloween närmade sig 
drog vi igång Stalker – en spännande 
lek där målet är att vara den sista 
som inte blivit tagen. Som namnet 
antyder gäller det att smyga sig på 
andra deltagare och ”ta ut” dem 
med antingen en banan mot magen/
ryggen eller en kudde på huvudet. Vi 
avslutade oktober på bästa sätt med 
den årliga halloweenövernattningen, 
fylld med pizza, spökrunda, skräckfilm 
och massor av roliga lekar.

November: November är en hektisk 
månad i stallet! Varje lördag är det 
luciaträning, och samtidigt pågår en 
massa planering inför årets julshow.

December: Jul i stallet betyder 
julshow, och årets tema var Sagornas 
värld. Precis som varje år blev det en 
succé med roliga uppträdanden och en 
härlig stämning. 

Men luciaträningarna var inte bara 
för julshowens vackra luciatåg – de 
förbereddes också inför Luciadagen, 
då vi red genom byn och uppträdde för 
alla som kom för att titta.

KRUS Julshow 2024
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Aktivitetsgruppen
Gruppsammansättning: Annika Lundgren, 
Nina Hammarström, Jeanette Nilsson, Kajsa 
Fridman, Pernilla Johansson, Anna Salo-
monsson och Maria Gudmundsson.

Aktivitetsgruppen har som vanligt 
varit med och arrangerat en hel del ak-
tiviteter tillsammans med övriga med-
lemmar, elever, personal och hästar.

Våfflan har varit i gång på lördagarna 
med olika teman, och avslutades med 
ett fint julbord den 14 december. Våff-
lan var även öppen under Julshowen, 
med god fika som vanligt. Våfflan har 
även varit öppen är när vi har haft 
aktiviteter så som banhoppningar och 
annat.

Teoriveckorna med elevclinics och nytt 
upplägg har varit mycket populära. 
Våra elever har visat mycket intresse 

och det har varit stor uppslutning vid 
samtliga tillfällen, med nya, spännan-
de, lärorika och uppskattade ämne 
såsom voltige, miljöträning, distansritt, 
sportkörning, tömkörning, och anato-
mi. I samband med ”Dekorativ häst-
vård” fick våra lektionshästar lite extra 
välförtjänt pyssel!

Andra aktiviteter som genomförts un-
der året är frukostridningar, banhopp-
ningar, julpyssel med KRUS, hästsläpp, 
luciatåg i byn, julklappshoppning, 
sommarridläger, julaftonsridning och 
sist men inte minst KRUS fantastiska 
julshow. I år hade julshowen temat 
”Sagornas värld”.

Utöver aktiviteter på KRF blev alla 
våra medlemmar inbjudna till Flyinge 
där Jens Fredricsson bjöd på en clinic 
som handlade om anridningsteknik 
och position, och en hel del anekdoter. 

Arbetsgrupper
För att stödja verksamheten finns arbetsgrupper med olika fokusområden som utgår från 
verksamhetens behov i enlighet med verksamhetsplanen. Varje grupp består av en ansvarig 
från styrelsen, kanslipersonal och även andra personer med områdeskompetens och engage-
mang.  

Modiga polishästar på besök Daimond är coolast i hagenDaimond är coolast i hagen

Det var stor uppslutning med hela 
77 KRF-medlemmar som tog sig till 
Flyinge.

Övriga aktiviteter som inte varit på 
KRF men som vi varit delaktiga under 
2024 är hopptävlingarna på Ribban i 
september. I år var vi inte bara med-
arrangörer till Malmömästerskapen i 
maj. Vi bidrog även tillsammans med 
MRCO med funktionärer till den stora 
5-stjärniga ATG-tävlingen, där hopp-
ning av högsta klass kunde avnjutas. 
Vi hade funktionärer på de flesta 
positioner: stallvärdinnor, sekretariat, 
parkering, banpersonal, prisutdelare 
och banskötare. 

Anläggningsgruppen 
Gruppsammansättning: Helén Larsson Riis, 
Maria Gudmundsson.

Anläggningsgruppen ansvarar för att 
genom verksamheten se till att drift 
och underhåll av anläggningen sker på 
ett så optimalt sätt och enligt Malmö 
stads riktlinjer.

Gruppen verkar för att rätt förutsätt-
ningar på anläggningen finns för den 
pågående verksamheten men även mö-
ter de mål som finns för Klagshamns 
Ryttarförening.

Gruppen har ansvar för relationen med 
Malmö stad och genom anläggnings-
råd, en gång på våren och en gång på 
hösten, följer vi upp aktuella frågor 
kring verksamhet och anläggning.

Under året har löpande underhåll 
genomförts från Malmö stads sida för 
att på ett hållbart sätt förvalta anlägg-
ningen.

Ekonomigruppen
Gruppsammansättning:  Jesper Nilsson, Kris-
tina Andersson och Maria Gudmundsson. 

Gruppen har månads och kvartalsmö-
ten där faktiska kostnader och intäkter 
stäms av mot budget för styrning av 
kommande utgifter/investeringar. 

Vi hade ett händelserikt 2024 med ett 
bra antal aktiviteter. Ökade kostnader 

Nazeem donerar man till kajornas bonNazeem donerar man till kajornas bon  PepPep-talk!-talk!



kopplade till framförallt inflationen 
har medfört justerade ridavgifter för 
höstterminen 2024/ vårterminen 
2025. Vår beräkningar indikerar att 
dessa ska täcka eventuellt ökade 
kostnader vårterminen 2025. Ekono-
migruppen har jobbat med förbättrade 
periodiseringar vilket ger jämnare 
resultat och förenklad översyn av 
resultatrapporterna.

Med regelbundna möten mellan 
ekonomigruppen och styrelsen har vi 
säkerställt klarsynt insikt och vision 
för vilka förbättringar inom ekonomi-
rapporteringen och vilka aktiviteter 
som prioriteras. Vi står på solid grund 
för framtiden men styrelse och ekono-
migruppen håller ett vaksamt öga på 
resultatrapporter och likviditetsflödet. Kommunikation & IT-gruppen

Gruppsammansättning: Hanna Elfvin, Åsa 
Hoff, Anna Salomonsson och Maria Gud-
mundsson.

Gruppen ska verka för att stötta 
verksamheten i frågor som har med 
kommunikation och marknadsföring 
av KRF, samt frågor som rör IT och 
digitalisering.

Under året har gruppen bland annat 
arbetat med att ta fram verksam-
hetsberättelsen och hjälpt till med 
produktion av nya sponsorskyltar. 
Gruppen har även gjort en översyn av 
hemsidans struktur och innehåll, och 
justeringarna kommer att ske under 
2025. I övrigt stöttar gruppen kansliet 
i kommunikations- och IT-frågor när 
behov uppstår.

Arbetet med att ständigt befästa våra 
värdeord pågår löpande likaså det en-
gagemanget i våra sociala kanaler och 
på hemsidan.

Miljöträning

GymkhanaGymkhana

Ledstjärnorna

Gruppsammansättning: Maria Gud-
mundsson.

Under året har vi fortsatt arbeta med 
att integrera våra värdeord i alla 
arbetsgruppers arbete, samt i rid-
verksamheten och i alla våra övriga 
aktiviteter. Vi har även fortsatt stötta 
vår Ungdomssektion och arbetat med 

att skapa ett bra mentorsystem mellan 
ungdomarna och verksamheten.

Organisationsgruppen 
Gruppsammansättning: Ann-Louise Grahed, 
Caroline Jönsson, Helen Larsson Riis, Malin 
Olander och Maria Gudmundsson.

Gruppen har stöttat KRFs ledning 
och organisation med prioritet på 
organisatoriska frågor samt perso-
nalfrågor. Digitala och fysiska möten 
har genomförts för att diskutera olika 
utvecklingsområden inom gruppens 
fokusområde. Under 2024 har perso-
nalförändringar skett framför allt inom 
arbetslaget i stallet. Kompetensutveck-
ling med utbildning och fortbildning 
har fortsatt prioriterats i syfte att 
bland annat utveckla undervisning och 
pedagogik. 

Föreningens ungdomar har också 
uppmuntrats att växa i olika roller 
såsom ledare, instruktörer och andra 
funktioner.

Kvällstur i havet

Rock bär Lucia tryggt



Sponsorer, partners & intressenter
Gruppsammansättning: Lena Holmberg, 
Kajsa Fridman, Kinna Jenkins, Petra Werk-
lund och Maria Gudmundsson.

Under 2024 har dialogen fortsatt med 
både nya och gamla sponsorer och idag 
finns flera olika former av sponsorskap 
och samarbeten, för alla plånböcker 
och syften. Våra sponsorer bidrar på 
många olika sätt, t ex genom att köpa 
exponering på skyltar, hemsida och 
sociala medier, bidra med tävlings-
priser och produkter eller tjänster, 
eller genom föreläsningar och andra 
aktiviteter som ordnas för våra med-
lemmar. Dessutom finns möjligheten 
att sponsra FONDEN (en fond där barn 
och ungdom kan söka medel för att 
delfinansiera sin ridning). 

Vi har sponsorer från olika branscher, 
i olika storlekar – alla är uppskattade 
och värdefulla för oss.

Under året har vi välkomnat ytterligare 
sex sponsorer: Alfa Laval, Beauty Box, 
Veterinärbesöket, Helena Gunnarsson 
Hästklinik, Tiles R Us och Hjalmar 
Möller.

2025 fortsätter vi utveckla nya 
samarbetsformer i dialog med våra 
sponsorer, parallellt följer vi upp våra 
aktiviteter så att vi får fortsatta nöjda 
partners. 

Vi tar gärna emot sponsorer som delar 
vårt intresse för barn- och ungdomsfri-
tid och ridsport, partners som stöttar 
vår klubb och vår värdegrund och som 
ser nyttan med att finnas nära vår 
verksamhet. Vill du eller ditt företag 
sponsra Klagshamns Ryttarförening? 
Kontakta kansliet på info@krf.nu så 
sätter de er i kontakt med sponsor-
gruppen.

Tävlingsgruppen
Gruppsammansättning: Caroline Jönsson, 
Ida Hammarström, Johanna Berggren, Kicki 
Engzell, Pernilla Johansson, Sara Ekeroth, 
Tilda Jönsson och Maria Gudmundsson. 

Tävlingssektionen har under 2024 
genomfört en enstjärnig ponnytäv-
ling, det gjordes under våren. Precis 
som under föregående år avslutades 
tävlingarna med en Pay & Jump vilket 
möjliggjorde att vi även kunde välkom-
na storhästekipage. Höstens tävling 

Sunny blev snyggt målad inför teoripassetSunny blev snyggt målad inför teoripasset blev i år inställd då vi inte fick plats 
med det i schemat, detta på grund av 
den utökade Ribban Horse Show, som 
i år stod värd för en omgång av ATG 
Riders League. Vi summerar årets 
tävlingarna med gott resultat i form av 
lyckade tävlingar med nöjda ekipage. 
Inför nästa år planerar vi återigen 
för tävlingar och Pay & Jump’s på 
hemmaplan samt tävlingarna nere på 
Ribersborg.  

Något vi har lagt ner mycket tid på 
med hjälp av våra elever är att under-

hålla vårt befintliga hindermaterial. 
Mycket av det vi har att tillgå börjar bli 
till åren och behöver inom kort bytas 
ut. De ökade kostnaderna för andra 
poster har gjort att vi har fått fokusera 
på att måla om och ta hand om det 
material vi har, tills det finns budget 
att köpa in nytt. 

Till alla er som har varit med och 
hjälpt till under årets tävlingar samt 
under det hinderfix vi har haft, vill vi 
från tävlingssektionen säga Stort tack! 

Wille funderar på om paraplyet är farligt



Stort tack till våra sponsorer!
Alfa Laval

Altitude Meetings

Beauty Box

Dako Bygg

Engelbert Group

Falsterbo Horse Show

Helena Gunnarsson 
Hästklinik

Hjalmar Möller

Hoff Consulting

Kvarnby Rehab

Sparbanken Syd

Sveriges Ridgymnasium

Tiles R Us

Trikem

Veterinärbesöket


